UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:           /KCN-TNMT
V/v đăng ký nhu cầu sử dụng nơi lưu

trú tập trung cho người lao động ngoài

doanh nghiệp

Bắc Giang, ngày         tháng 6 năm 2021

Kính gửi: Các doanh nghiệp trong các KCN

Căn cứ Kế hoạch số 281/KH-UBND ngày 20/6/2021 của UBND tỉnh về

việc Tổ chức lại nơi lưu trú tập trung cho công nhân của các doanh nghiệp (DN)

được tổ chức lại hoạt động sản xuất trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; Phương án hỗ

trợ doanh nghiệp trong các khu công nghiệp khôi phục sản xuất số 284/PA-

UBND ngày 21/6/2021 của UBND tỉnh.

Để hỗ trợ giải quyết khó khăn trong việc bố trí chỗ ở tập trung cho người

lao động. Ban Quản lý các KCN đề nghị các doanh nghiệp Đăng ký nhu cầu sử

dụng nơi lưu trú tập trung cho người lao động ngoài doanh nghiệp (khu nhà

trọ, nhà nghỉ, khách sạn, trường học) theo mẫu đính kèm gửi về Ban Quản lý các

KCN xong trước 15h ngày 24/6/2021 theo các đầu mối:

- Các doanh nghiệp trong KCN Đình Trám gửi vào Zalo số điện thoại bà

Nguyễn Thị Trang Nhung: 0908.361.586.

- Các doanh nghiệp trong KCN Quang Châu gửi vào Zalo số điện thoại bà

Đàm Thị Hà: 0987.884.012.

- Các doanh nghiệp trong KCN Vân Trung gửi vào Zalo số điện thoại bà

Nguyễn Thị Thanh Huyền: 0977.426.027.

- Các doanh nghiệp trong KCN Song Khê - Nội Hoàng gửi vào Zalo số

điện thoại ông Nguyễn Hữu Đức: 0906.000.828.

Lưu ý: Doanh nghiệp đã liên hệ trước với cơ sở lưu trú bên ngoài thì báo

cáo theo biểu trên gửi Ban tổng hợp theo dõi.

Ban Quản lý các KCN yêu cầu các doanh nghiệp nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, TNMT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Như Long

HỎA TỐC

		longnn_sxd@bacgiang.gov.vn
	2021-06-23T18:13:43+0700

		2021-06-24T08:03:57+0700

		2021-06-24T08:04:09+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-06-24T08:04:30+0700